lia et singula quaecumque, quae de iure

vel consuetudine aut alias quoquomodo

ad archiepiscopos et archiepiscopale mu-

nus spectare et pertinere solent et debent,

gerendi, faciendi, exercendi plenameto-

mnimodam auctoritatem tenore praesen-

tis concedimus facultatem. Provinciae

quoque Firmanae clerum et populum u-

niversum, prò eorumdem ecclesiae et ar-

chiepiscopi Firmani provincialibus pari-

ter etiam perpetuo concedimus et assi-

gnamus.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus Derogano

.

et ordinationibus apostolicis, ac Macera- tr« i»"im -

tensis, Tolentinae, Ripanensis , Montis Alti

et S. Severini ecclesiarum praedictarum,
etiam iuramento, confirmatione aposto-
lica vel quavis fìrmitate alia roboratis,

slatutis et consuetudinibus
; privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis, eis-

dem ecclesiis illarumque praesulibus, ad-

ministratoribus et capitulis, ac quibus-
cumque aliis personis, sub quibuscum-
que tenoribus et formis ac cum quibus-
vis clausulis et decretis, etiam irritanti-

bus, in genere vel in specie, etiam motu
proprio atque ex certa nostra scientia, de-
que aposlolicae'poteslatiVplenitudine, e-

1 Ughell. de eorum ecclesiis (r. t.).
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tiam consistofiali ter et sub quibusvis ver-

borum forrnis ac alias in conlrarium quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

vatis. Quibus omnibus et singulis, eliamsi

prò illorum sufficienti derogatione, de il-

lis eorumque totis tenoribus specialis

,

specifica, expressa et individua ac de verbo

adverbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importanles, mentio seu

quaevis alia expressio habenda, aut aliqua

alia exquisita forma ad hoc servanda fo-

rol, eorum omnium ctiam lenores, ac si

de verbo ad verbum exprimcrcntur elin-

screrentur, praesentibus prò sufficienler

expressis et insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, harum serie, spccialiter et expresse,

motu, scientia et potestatis plenitudine

paribuSj derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.
Sanclio poo- at il- ,

naiis. Nulli ergo ctc.

Si quis autem etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo nono, nono

kalendas iunii, pontificatus nostri anno

quinto.

Dal. die 24 mnii 1589, pontif. anno v.

CLI.

Quodfratres et moniales Ordinis Bealae

Mariae de Monte Carmelo congregatio-

nis Discalceatorum in Italia, recitare

valeant horas canonicas iuxta rilum

breviarii Romani reformati, praeter-

misso Ordinis vsu, et celebrandi festa

Sanctorum dicli Ordinis etiam in ka-

lendario Romano non descriptorum i

1 De eiusmodi breviario vide in Pii V, con-

stitut. ci, Qttod a Nobis, toni, vii, pag. 685. Alia

autem de toto Ordine Carmelitano notavi apud

const lxxviii Honorii III, Ut vivendi, toni. m,pag.

415. Et de hac congregatione vide piene in con-

stitut. cxxi Gregorii XIII, Pia, toni, vili pag. 350.
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Sixtus papa V

Dilectis flliis professoribus Ordinis B. Mariae

de Monte Carmelo, provinciae seu congrega-

tionis regularis observantiae Discalceatorum

nuncupatae.

Dilecti filii salutem et Apostolicam

benedictionem.

Eximium quod in vobis elucet pielatis Prooemium.

studium, et praecipua observantia regu-

laris disciplinae, quae vestram congrega-

fionem, ad Dei gloriam communemque
chrisliani populi ulililatem, in dies ma-

gis florere intelligimus, nos inducunl ut

cum multa ad eamdcm congregationem

feliciter regendam nuper a nobis statata

fuerint, nunc quoque in honorem San-

ctorum, quos ipsa congregalo, quasi in

eorum clientelam recepta, iam pridem

singulari quadam veneratione colit, piis

vestris petitionibus libenter annuamus.

5 1 . Dudum siquidem per alias noslras concessn ine

. . . -ii Pontifcx con-
htteras concessimus inter cetera et indui- gregaiiom r«-

simus vobis atque universis et singulis Undi o(n( .

ia) iu

personis utriusque sexus vestrae provin- xU r
.

ilu
"!

Brc ~
' ^ r Tiaru Romani

ciae ut horas canonicas diurnas et no- refo™aii, P rac ;

. . •. r^ termisso usu
cturnas, secundum usum et ntumnoma- congregationia.

nae Ecclesiae et breviarii Romani ex de-

creto concilii Tridentini reformati, et fe-

licis recordationis Pii V, praedecessoris

nostri, iussu novissime editi, tarn com-

muniter quam divisim, etiam in singulis

vestris oratoriis, monasteriis et domi-

bus, dicere et recitare licite possitis, et

nihilominus praecepto atque obligalioni

piene salisfaclum per vos foret, neque ul-

terius ad sequendum in huiusmodi offi-

ciis morem veslri Ordinis teneremini

,

prout in eisdem litteris latius conline*

tur.

8 2. Quo quidem nostro indulto uten- Q«»<> ^turn
°

. . i
• .• ritumobservare

les, iam, sicut nobis cxponi curastis, e- ooepit.

iusdem Romanae Ecclesiae ritum in divi-

nis officiis servatis.

§ 3. Sed quia velus iamdiu vigetinve-
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Mmio autem stro Ordine laudabilis consuetudo, dies